

## eNorssin johtoryhmän johtoryhmän kokous

16.2.2017 klo 10.00, Tampereen yliopiston normaalikoulu, Nekalan koulutalo (alakoulu)  
Lounaantie 2, 33800 Tampere / ACP: <http://connect.funet.fi/enorssi>

### eNorssin johtoryhmä:

Tapio Heino (pj)  
Mikko Horila (sihteeri)  
Ari Myllyviita  
Hannu Juuso (mukana etäyhteydellä)  
Marita Kontoniemi  
Petteri Mulari (mukana etäyhteydellä)  
Juha Turpeinen (mukana etäyhteydellä)  
Marita Hokkanen (mukana etäyhteydellä)

## MUISTIO

### 1. Vaasan kevätseminaari

Seuraava eNorssi-seminaari järjestetään 27. - 28.4.2017 Vaasassa, preseminaarit 26.4.2017. Käydään keskustelua seminaarin sisällöistä, painopistealueista preseminaaareista ja tapahtuman käytännön toteutuksesta.

**Esitys:** käydään keskustelua ja päätetään seminaarin tavoitteista ja painopistealueista sekä käytännön järjestelyistä.

**Päätös:** Esiteltiin järjestelyiden tilanne ja todettiin asioiden olevan hyvällä mallilla. Ohjelma on valmiina ja käytännön toimet sovittuna. Tapio Heino kannusti johtoryhmää innostuttamaan osallistujia mukaan omista yksiköistään, tavoitteena on saada 80 - 100 osallistujaa Vaasan seminaariin. Seminaarin teema on selvästi puhutellut uusia kohderyhmiä, eli erityisesti kielenopettajia sekä erityisopettajia.

### 2. Rovaniemien syysseminaari/TutKoKe-symposium

Syksyn eNorssi-seminaari on samalla TutKoKe-symposium ja se järjestetään 6.- 8.9.2017 Rovaniemellä. Tapahtumaa suunnitellaan ja valmistellaan myös Rovaniemellä toteutettavassa TutKoKe-seminaarissa 23. - 24.3.2017.

**Esitys:** käydään keskustelua ja päätetään seminaarin tavoitteista ja painopistealueista sekä käytännön järjestelyistä.

**Päätös:** käytiin keskustelua seminaarin tavoitteista ja painopistealueista sekä käytännön järjestelyistä. Todettiin järjestelyiden edistyvän hyvin ja aikataulussa. Suunnittelu jatkuu Rovaniemen toimijoiden sekä projektivastavan yhteistyönä ja suunnittelua jatketaan isommalla ryhmällä myös TutKoKe-seminaarissa maaliskuun lopussa.

### 3. eNorssin projektivastaavan valinta

eNorssin projektivastaava Mikko Horila jättää tehtävänsä lukukauden päätteeksi. Uuden projektivastaavan haku on ollut käynnissä syksystä alkaen. Määräaikaan mennessä hakuun on jätetty kolme hakemusta, joista yksi vedettiin pois prosessin aikana. Projektivastaava on koonnut tehtävän kannalta keskeisistä osa-alueista ja hakijoiden hakemuksista taulukon vertailun helpottamiseksi.

**Esitys:** käydään keskustelua hakijoista ja hakemuksista. Haastatellaan tarpeen mukaan molemmat hakijat etäyhteyden avulla. Valitaan eNorssin projektivastaava aikavälille 1.8.2017 – 31.7.2020.

**Päätös:** eNorssin projektivastaavan tehtävään valittiin hakemuksen ja haastattelun perusteella Sampo Forsström.

### 4. Erityisavustus korkeakouluille opettajankoulutuksen kehittämishankkeisiin

OKM on avannut 17.1.2017 haun opettajankoulutuksen kehittämishankkeisiin (<http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/koulutuspolitiikka/avustukset/opettajankoulutus.html>). Tähän hakuun jätetään myös eNorssin hakemus. Koska eNorssi ei ole yksin kelpoinen hakuorganisaatio, toteutetaan haku yliopiston kautta. Hakijaksi kaavailtiin Jyväskylää, Joensuuta tai Helsinkiä. Kaksi ensimmäistä eivät ottaneet vetovastuuta, Helsinki sen sijaan oli valmis tehtävään. Hankehakemusta valmistelee Ari Myllyviita ja mukana prosessin valmistelussa on toimijoita eri norssista.

**Esitys:** Ari Myllyviita esittelee prosessissa olevat hankkeet.

**Päätös:** Ari Myllyviita esitteli opettajankoulutuksen kehittämiseen liittyvän, valmisteilla olevan hakemuksen tilanteen sekä taulukon kevään hankehauista. Samalla käytiin keskustelua eNorssin hankestrategiasta ja työryhmien sitouttamisesta hankehakuun yleensäkin.

Todettiin tilanne, eli rahoituspäätöksiä ei ole vielä tullut mihinkään sisällä olevaan hakuun liittyen, oletuksena on, että päätökset saadaan pian.

### 5. Muut asiat

Päätettiin järjestää Vaasan seminaarin yhteydessä 26.4.2017 klo 18.00 tilaisuus, jossa visioidaan eNorssin suuntaviivoja tuleville vuosille. Paikalle kutsutaan eNorssin johtoryhmä, nykyinen projektivastaava sekä syksyllä tehtävässään aloittava uusi projektivastaava.

### 6. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous

Kokous päätettiin klo 13.50. Seuraava kokous on asiakohdan 5. mukaisesti